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АГЕНДА 

Одбележување на Денот на јавната администрација 

„ДОВЕРБА, ИНТЕГРИТЕТ И РЕЗУЛТАТИ: ТЕМЕЛИ НА МОДЕРНА И 

ЕВРОПСКА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА“ 

 

 

Филхармонија, мала сала, Скопје 

23 јуни 2026 

 

 

10.30 – 11.00 Прием на гости 

 

11.00 – 11.30 Воведни обраќања 

- Проф. Д-р Христијан Мицкоски, претседател на Владата на Република Северна 

Македонија 

- Горан Минчев, министер за јавна администрација 

- Штефен Худолин,  шеф за соработка, Делегација на ЕУ  

 

11.30 – 11.50 Доделување на признанија за Управување со квалитет во јавниот 

сектор 

Доделување на признанија за УК од страна на Министерот Минчев на првите три 

рангирани институции 

Обраќање на претставник од прво рангираната институција  

- Стефан Андоновски, министер за дигитална трансформација  
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11.50 – 12.40 Панел-дискусија: „Доверба, интегритет и резултати во пракса: како 

да изградиме администрација што испорачува“ 

Модератор – Розалија Карчицка Василевска, програмски менаџер, РеСПА 

 

-Горан Минчев, министер за јавна администрација, Република Северна Македонија 

-Снежана Пауновиќ, министер за државна управа и локална самоуправа, Република 

Србија  

-Нина Блажиќ, заменик министер за јавна администрација, Црна Гора 

- Франческо Леоне, дипломатски советник, Министерство за јавна администрација, 

Италија 

- Јелена Мрдак, В.Д Директор РеСПА 

 

 

12.40 – 13.00 Заклучоци и затворање на настанот 

 

 

 


